２０２０年 6 ⽉ 3 ⽇
各 位

⼩⽥急箱根ホールディングス株式会社

早雲⼭新駅舎、「cu―mo 箱根（クーモハコネ）」の開業⽇の延期について（お知らせ）

２０２０年 3 ⽉２６⽇にお知らせさせていただきました、早雲⼭新駅舎開業につきまし

ては、２０２０年 6 ⽉２４⽇に向けて準備を進めておりましたが、新型コロナウイルス感
染拡⼤防⽌に伴う⼯事中断等の影響により、開業⽇を下記のとおり変更いたします。あわせ
て、駅舎地上２階に誕⽣する、新スポット「cu―mo 箱根（クーモハコネ）」のオープン⽇も
変更いたします。

記

１ 開業⽇   ２０２０年７⽉９⽇（⽊）

※あわせて「cu―mo 箱根（クーモハコネ）」のオープン⽇も同⽇に変更いたします

２ その他  内容に変更が⽣じた場合は「箱根ナビ」にてお知らせいたします

以 上